Chęciny, dnia 20.02.2019
Znak sprawy: ZP-0238-2019	

Uczestnicy postępowania


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
[bookmark: _GoBack]Pytanie 1 Czy zgodnie z zapisem par. 1 pkt. 1 projektu umowy i opisem przedmiotu umowy tj. „zakupu i dostawy zasilacza UPS o mocy 60 kVA wraz z zestawem baterii, czas podtrzymania min. 30 minut przy obciążeniu 48kW do sal operacyjnych Bloku operacyjnego wraz z uruchomieniem” Zamawiający dopuszcza dostawę wraz z uruchomieniem zasilacza UPS o mocy 60 kVA / 54 kW z minimalnym czasem podtrzymania 30 minut przy wymaganym obciążeniu 48kW?.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 2 Czy zgodnie z zapisem par. 1 pkt. 1 projektu umowy i opisem przedmiotu umowy tj. „zakupu i dostawy zasilacza UPS o mocy 60 kVA wraz z zestawem baterii, czas podtrzymania min. 30 minut przy obciążeniu 48kW do sal operacyjnych Bloku operacyjnego wraz z uruchomieniem” Zamawiający dopuszcza dostawę wraz z uruchomieniem zasilacza UPS o mocy 80 kVA / 72 kW z minimalnym czasem podtrzymania 30 minut przy wymaganym obciążeniu 48kW? 


Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

